LEI Nº. 2.126/2015, DE 15 DE ABRIL DE 2015.
“Dispõe sobre o reajuste do valor do vale alimentação pago aos Cargos em Comissão da Câmara de Vereadores do Município de Anta Gorda.”

Art. 1º. Fica reajustado em 9,1% (nove vírgula um por cento) o valor do vale alimentação pago aos Cargos em Comissão da Câmara de Vereadores do Município de Anta Gorda, a partir de 1º de abril de 2015.

Art. 2º. Esta Lei entrará vem vigor na data de sua publicação e será suportada pelas dotações orçamentárias específicas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANTA GORDA, aos 15 dias do mês de Abril de 2015.

NEORI LUIZ DALLA VECCHIA

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

Data supra

MARTA HELENA DALPASQUALE

Secretária da Administração